
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 13:56

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/lego-10345-botanical-collection-kwiatowa-kompozycj-p-20601.html

  
LEGO 10345 Botanical Collection
Kwiatowa kompozycj

Cena 600,57 zł

Numer katalogowy 290657223

Kod producenta 10345

Kod EAN 5702017829111

Opis produktu

Klocki LEGO Botanical Collection 10345 Kwiatowa kompozycja
 

Pozwól rozkwitnąć kreatywności dzięki zestawowi dla dorosłych LEGO® Botanicals Kwiatowa kompozycja (10345). To prezent
dla kobiet, mężczyzn i miłośników roślin, przy którym się zrelaksują i stworzą ozdobę do domu lub biura, która nigdy nie
zwiędnie. Zestaw konstrukcyjny, który oddaje jaskrawe barwy natury, zawiera 14 kwiatów — kamelie, piwonie, hortensje,
gipsówkę, jaskry, buwardie i lilie — oraz elegancki biały wazon na nóżce. Ten zestaw LEGO można układać w dowolny sposób,
dzięki czemu początkujący floryści będą dobrze się bawić, tworząc wyjątkową kompozycję. Co więcej, zestaw zawiera system
ze szpilkami, które umożliwiają zdejmowanie główek kwiatów i zamianę ich na główki kwiatów z innych zestawów LEGO
Botanicals (sprzedawanych osobno), dzięki czemu można tworzyć naprawdę niesamowite bukiety. Wyraź swoją miłość i
podaruj ten zestaw LEGO jako prezent na parapetówkę, prezent z okazji ukończenia szkoły, na Dzień Matki, Dzień Ojca lub
walentynki.

Ozdobne kwiaty — zasiej atmosferę kreatywności dzięki zestawowi dla dorosłych LEGO® Botanicals Kwiatowa
kompozycja, który pozwala miłośnikom przyrody obudzić w sobie ukrytego florystę
Kwiaty LEGO® — 14 kwiatów zawartych w tym zestawie to kamelie, piwonie, hortensje, gipsówka, jaskry, buwardie i
lilie, które można ułożyć w białym wazonie w kształcie kielicha do zbudowania
Wiele możliwości przebudowywania — początkujący floryści mogą odczepiać i zmieniać układ główek kwiatów, aby
stworzyć własną kompozycję odzwierciedlającą ich styl
Ozdoba LEGO® — po ukończeniu budowania ten zestaw LEGO dla dorosłych stanie się kwiatową ozdobą domu,
gabinetu lub biurka, która nie wymaga żadnej pielęgnacji
Prezent dla miłośników przyrody — kwiaty stanowią piękny prezent dla kobiet, mężczyzn i miłośników kwiatów.
Sprawdzą się też jako prezent walentynkowy, na Dzień Matki, Dzień Ojca, zakończenie szkoły lub parapetówkę
Aplikacja LEGO® Builder — zestaw zawiera drukowaną i cyfrową wersję instrukcji budowania, dzięki czemu budowanie
jest jeszcze ciekawsze
Jeszcze więcej kwiatów — ten bukiet z klocków można połączyć z innymi zestawami z kolekcji LEGO® Botanicals
(sprzedawanymi osobno)
Wymiary — ten kwiatowy model składa się z 1161 elementów i ma 26 cm wysokości, 31 cm szerokości i 23 cm
głębokości
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